Директору МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Голубевой Е.Н.

родителя ___________________________

проживающего по адресу: _____________                                                                        _____________________________________

_____________________________________

                                                             телефон: ___________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________

                                 Ф.И.О.

на дополнительные занятия по подготовке к школе.
Дата __________________

Подпись _________________